
Muzułmanin  jest  niewinny
ścięcia głowy kobiecie!
24 czerwca 2015
Przedziwny  proces  sądowy  miał  właśnie  miejsce  w  Wielkiej
Brytanii.  Dowiedzieliśmy  się  że  muzułmanin  pochodzący  z
Afryki, Nicholas Salvador który w zeszłym roku ściął głowę
starszej  kobiecie  w  jej  własnym  ogródku,  jest  niewinny,
natomiast jego ofiara znalazła się po prostu „w niewłaściwym
miejscu o niewłaściwym czasie”.

W zeszłym roku w północnym Londynie brytyjska policja przez 45
minut ścigała napastnika uzbrojonego w maczetę i długi kij,
który napadał na przypadkowych mieszkańców tego miasta. Według
relacji  świadków,  Nicholas  Salvador  zachowywał  się  niczym
szaleniec.  Maszerował  on  po  ulicach  Londynu  a  potem
przemierzał przez prywatne ogródki. Przy pomocy maczety ściął
dwa koty a następnie zaatakował 82-letnią kobietę, Palmirę
Silva.

Funkcjonariusze  użyli  przeciwko  niemu  siły  i  kilka  razy
korzystali z paralizatorów a mimo tego, wciąż mieli poważne
problemy  z  jego  aresztowaniem.  Podczas  akcji  jeden  z
policjantów  został  zraniony  i  trafił  do  szpitala.  Według
lokalnych mieszkańców, Salvadore przeszedł na islam kilka lat
temu i jest powszechnie znany jako diler narkotyków.

Sąd  wziął  pod  uwagę  jego  zły  stan  psychiczny  –  mężczyzna
„słyszał  głosy”,  interesował  się  tematyką  Illuminati,
twierdził iż jest obserwowany i wierzył że koty kontrolują
jego umysł. Salvadore powiedział również psychiatrom, że uznał
Palmirę Silva za istotę zmiennokształtną.

Morderca został jednogłośnie uznany za niewinnego z powodu
niepoczytalności  i  trafi  do  szpitala  psychiatrycznego  na
leczenie, lecz może zostać w przyszłości wypuszczony jeśli
zostanie to uznane za bezpieczne. Niestety mieszkańcy tego
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kraju  i  tak  czują  się  coraz  mniej  bezpieczni.  Wielu
komentatorów zwraca uwagę, że sytuacja przybrałaby zupełnie
inny obrót gdyby mieszkańcy mieli łatwiejszy dostęp do broni,
lub gdyby policja natychmiast zastrzeliła napastnika.
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